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Шкафы  19” Netko – новые серии

НАПОЛЬНЫЕ шкафы 19"
Серия OPTIMA

Материал:	 cталь холодного проката SPCC

Толщина: 	 монтажный профиль 2,0 мм;	
	 остальное 1,2 мм

Статичная 	
грузоподъёмность: 

400 кг
Высота: 	

15, 18, 22, 27, 32, 36, 42U
Степень защиты: 

IP20

Стандарт:	 cоответствует стандартам 	
	 ANSI/EIA RS-310-D, IEC60297-2, DIN41494, 
	 PART1, DIN41494, PART7 standard

В верхней крышке 
имеются отверстия для 
установки  вентиляторного 
блока на 2 или 4 вентиля-
тора (вентиляторы в 
комплект не входят и 
приобретаются отдельно)

Передняя дверь 
выполнена из 
прочного закаленно-
го стекла с металли-
ческими плашками 
по бокам

Горизонтальные 
направляющие

Выламываемый 
кабельный ввод

Съёмные панели, удобные 
для установки и эксплуа-
тации, с возможностью 
установки замка (отвер-
стие под замок закрыто 
заглушкой; замок 
приобретается отдельно) 

Регулируемые ножки и прочные 
ролики можно установить одновременно

Металлическая задняя 
стенка с замком

Кабельные вводы 
снизу закрыты 
заглушками

Вертикальные 
направляющие

Качество	 протравленное, фосфорсодержащее,	
покрытия:	 антикоррозионное, с предварительным 
	 обезжириванием поверхности, 	
	 покрытое порошком

Высота (U) Ширина (мм) Глубина (мм) Передняя 
дверь Цвет

15

600

600

стекло   серый /
чёрный

18
22
27
32
36
42
15

800

18
22
27
32
36
42

Глубина для установки аксессуаров  
и оборудования (рабочая глубина):

��для габаритной глубины 600 мм — max 482 мм
��для габаритной глубины 800 мм — max 682 мм

Технические характеристики

Поставляются  
в фирменных  
упаковках


